Questio 3.^a

à primo alio, sed uterque immediate à nā cōi.

Quæres 2.^a U^t dicta aptitudo dividat in proximam, et remotam: affirmat Scot. cum suis, qui arriunt nām in statu jctōis; factam singltem hōie aptim n̄ proximā q̄ nō potest in cōstū hōie suam actum; sed remotam, et impeditam p̄ dñis jhentes; à q̄ tamen cum abstrahitur nā, manet illa aptitudo proxima, et expedita, ut possit exercere suam aīm.

Oppō 1.^a tenenda est cum D. T. Pr 1.^o: Nā cōi non distinguit à p̄ rōi ab individuis: s̄ indiā n̄ hēt à parte rōi aptim ad cōi dum in multis: q̄ negat nā. Probo. Mi: q̄ indiā hēt repugnāiam ad cōidum in multis: q̄ non possunt habere aptim: à hōi dard s̄t frā et cōi priviā. 2.^o: Natura jctā in quolibet indiō nec per diuinam potē potest ab illo separari: q̄ negat hēre aptim, ut sit in alijs individujs.

3.^o Vel nā hēt unam tm aptitudinem remotā in nōb̄ individujs, et plures: n̄ primum q̄ idem nō accidens intrinsecum n̄ pot nāte ei in vrsij subijs: n̄ nūq̄ tēerunt vltia, quot Indiā; siquidem in singulis dant aptitudo vltis. Confr. quia potē q̄ datur in subiecto ad diuisionem destruit pacta diuō; (ut patet in fabula). sed aptitudo nā cōi ē aptitudo ad diuōim: q̄ destruit pacta diuō: et cōiter n̄ est remota in infōbus, in q̄ natura ē diuisa.

Opp. Scot. 1.^o Natura jctā s̄m se spectata ē indi-ferens, ut sit in plurib; dicit q̄ accidens, i. natura diuā indiūduā sit singlty: q̄ s̄m se hēt aptim remotam. Pp. negando Maiorem; quia nā ubi primum est jctā, et singlty, cōm nō ēt indifferens ad plures; s̄t dēciāta ad unum; 2.^o q̄ accidens dēciēt̄ per diuinā indiā ad unum unum.

2.^o Ita se habet natura cōmuni ad differentiā, sicut materia prima ad frā subiales: s̄t mā 1.^a q̄ est sub-ana frā adhuc hēt aptim saltem remotam ad alias: q̄ s̄t rōi nā q̄ est in vno indiō jctā, p̄ unam dñam hēbit aptim saltem remo- tam ad cōidum in multis. Pp. N. Mā: Natis est, q̄ mā prime cum distinguat rāta frā pot nāliter amittere unam, et recipere aliam:

In Wag. Porph.

aliam: at uo na cois necessitas pot. denotare unam diuam, et reci
pere aliam; et inter n. tet remotam ad illam.

3. No au ad poim bn ut arguas: Id na a par
te na autiter est in multis: go hit aptem, ut sit in ilis, n. exim,
q. hac tot dat in illi abströis; go remim. Pict ad Mi: nam
inhibet ad uis hie aptitudinem, ut sit in illo: hoc fit aptudo n.
est aptudo vltis, sed na singularis: aptem u. vltis tot hit qn
est absträ.

4. It hit aptem fratem, ut sit in multis hit ap-
tem ut sit in multis, It na q. hit vltim fratem: go tet etiam apti-
tudinem. Prop. Dist. Ma: qd tet vltim fratem liberam a drij
ghenti bus hit aptem, ut sit in multis: C. Ma: qd tet vltim
formalem, si ta est coniunctum cum drij ghenti bus, et hie lum ad
illaj hit aptem ut sit in multis: N. Ma: at uo na cois glo
n hit vltim fratem liberam a drij ac pva n hit aptitudinem.